DIFUCION REDES SOCIALES MAYO 2023

https://www.facebook.com/ayuntamiento.loscacaos.50





Ayuntamiento Los Cacaos

















Ayuntamiento Los Cacaos Favoritos - 15 de mayo a las 15:42 - 👛

«Todo un éxito nuestras Fiestas Patronales 2K23»

Los Cacaos, San Cristóbal- La noche de ayer 14 de Mayo finalizó por todo lo alto nuestras Fiestas Patronales 2K23 con un show artístico en la voz de Musicólogo The Libro y La Morena Del Swing, así como el destello de fuegos artificiales que le agregaron luz a la noche.

La noche cerró con el reconocimiento a dos grandes organizadores de eventos como lo son el Sr. Chino Consuegra y el Sr. Arismendi Arias, también tuvieron luga... Ver más



3.199 (213 en común)



Yoan Jimenez



Modesto Lara Encarnacion







Wilfred Sanchez



Ronal Santana Corporan









Ricardo De Los Santos de la Cruz



Wendys Arias

799728518&set=pcb.786462183061813&_cft_[0]=AZVCRILQW178j17pin3X8U2o_kLJLpbsRgYTEbCQrvRhN2mtju_v37sy-VJFzPsfIDOc516L0824RLFUC081Ce7pEvPrJ0DptFlsQzZ-BcxxtNDywgS_Cyx17LTD-altW7TKW7lk_-SYmzNiVcbkhU4i



Ayuntamiento Los Cacaos







Amigos 3.199 (213 en común)







Yoan Jimenez

Wilfred Sanchez

Modesto Lara Encarnacion







Maria Jimenez

Ronal Santana Corporan







Aracely Arias

Wendys Arias

Ricardo De Los Santos de la Cruz

Privacidad - Condiciones - Publicidad - Opciones de anuncios ▶ - Cookies - Más - Meta © 2023



«Comité Organizador de las Fiestas Patronales 2K23 reconoce a l@s integrantes de la realeza» Los Cacaos, San Cristobal- El Comité Organizador de las Fiestas Patronales 2K23 reconoce a l@s integrantes de la realeza de este magno evento que realiza nuestro ayuntamiento y la sociedad civil.

Fue notable la alegría de l@s reconocid@s y de quienes se dieron cita esta noche, nuestro alcalde Modesto Lara Encarnacion le extiende sus más sinceras felicitaciones a Sobeida Robles Lore... Ver más

